
百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学６年生男子シングルス

０ ２

21-14
21-18

21-11
18-21
21-16

１

２

21-18
12-21
21-11

１

２

21-16
18-21
21-10

２

１

21-11
21-13

０

２

17-21
21-14
22-20

２

１

21-13
21-11

０

２

Ｘ

19-21
21- 8
21-12

２

１

22-20
17-21
21-17

２

１

21- 7
21-15

０

２

21-11
21-13

２

０

21-15
21-12

０

２

21- 3
21-10

２

０

21- 8
21-13

０

２

21- 8
21- 9

０

２

21-10
21-12

０

２

21-17
21-13

０

２

21-18
21-16

２

０

21-18
21-18

０

２

21-18
21- 9

０

２

16-21
21-12
21-17

２

１

西 村 采 人
1

福 澤 陽 希
2

鈴 木 秀 和
（ ハ ル ト ノ ）

3

松 尾 恵 介
4

井 手 口 翔
5

和 田 森 翔 心
6

川 端 航 平
7

山 本 耀 彦
8

岡 林 大 聖
9

三 津 野 桜 真
10

中 塚 大 翔
11

青 木 一 馬
12

山 本 啓 士 郎
13

水 島 颯 柊
14

松 田 絆 空
15

樋 口 孔 胡
（アブレイズ）

16

中 神 怜 士
17

向 唯 斗 ⑤
18

卯 尾 倖 大
19

井 出 真 太 郎
20

塩 本 竜 生
21

田 畑 旬 ⑤
（足立クラブ）

22

篠 原 康 輔
（中萩ＪＢＣ）

23



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学６年生女子シングルス

０ ２

21-18
21-11

21-17
21-16

０

２

21-19
18-21
21-12

１

２

21-17
10-12

０

２

19-21
21-19
24-22

２

１

21-12
21-11

０

２

21-16
21-13

０

２

13-21
22-20
21-18

２

１

21-10
19-21
21-13

１

２

21- 8
18-21
21-12

２

１

21-15
21-10

０

２

22-20
14-21
21-18

１

２

21-13
21-15

０

２

21-16
21-14

０

２

21- 5
21-10

０

２

15-21
21-12
21- 7

２

１

21-18
21-19

２

０

21-12
15-21
21-17

１

２

21-11
18-21
21-18

２

１

17-21
21-17
21-15

１

２

21-13
21-14

０

２

21-19
24-22

２

０

板 橋 ゆ い
（ Ｓ Ｊ Ｃ ）

1

木 下 結 瑛
（ＮＯＣＫＳ）

2

西 奏 音
3

田 添 結 奏
4

折 井 礼 佳
5

冨 田 英
6

阿波 柚子菜④
7

中 泉 琉 花
（ 恋 南 ）

8

近 藤 沙 郁
9

寺 井 心 音
10

石 川 る る う
11

篠 原 美 結
12

吉 村 実 桜
13

木 瀬 颯 希
（ 西 豊 田 ）

14

野 島 保 芳
15

盛 田 彩 心
16

富 田 琴 音
17

東 村 江 莉
18

浅 井 奏 乃
19

福 田 椎 奈
20

谷 内 口 貴 帆
（ 金 沢 崎 浦 ）

21

有 吉 彩 羽
22

神 尾 明 希
23



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学６年生男子ダブルス

２ １

22-20
17-21
22-20

21-18
19-21
21-17

２

１

21-10
21-17

０

２

19-21
21-13
21-18

２

１

21-19
21-18

２

０

22-20
21-10

２

０

21-10
21-14

２

０

21-13
21-13

２

０

21-16
21-13

２

０

四 柳 佑 真
北 野 陽 彩1

猪 瀬 嵩 人
飯 田 大 翔
（ 西 豊 田 ）

2

今 村 奏 斗

細 木 瑛 介
（ 仰 木 の 里 ）

3

神 崎 李 空
平 野 凌4

宮 田 海 大

阿 達 翔 之 介
5

伊 藤 大 祐
辻 村 應 介 6

村 田 由 都
前 田 蒼 空 7

栁 克 弥
濱 口 虎 太 郎 8

河 波 光 希
竹 中 獅 9

吉 田 結 斗
田 村 拓 也 10



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学６年生女子ダブルス

２ ０

21-11
21-19

21-15
21-13

２

０

13-21
21-19
21-18

２

１

21-15
21- 9

２

０

18-21
21-19
21- 9

１

２

21- 8
21-16

２

０

21-11
21-10

０

２

21-12
21-19

２

０

Ｘ

21-18
21-14

０

２

20-22
21-17
21-16

１

２

眞 泉 果 央
近 藤 愛 未1

榮 代 絢 子
赤 井 柚 月2

松 藤 梨 央
田 島 優3

谷 内 口 貴 帆
山 田 望 七 海
（ 金 沢 崎 浦 ）

4

鈴 木 梨 央

川 原 夕 依
（ 里 き っ ず ）

5

水 原 七 菜
川 野 愛 奈6

益 山 さ ら
澤 田 あ い る 7

南 立 紗 希
齋 藤 鏡 花 8

塩 谷 紗 子
市 谷 祐 結
（ 金 沢 崎 浦 ）

9

小 島 あ い

岩 倉 愛 莉
10

土 田 瑚 奈
伊 藤 美 香 怜 11

山 口 柚 歩
尾 田 心 遥 12



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗

眞泉 龍寛

眞 泉

鈴木 瑛大

鈴 木 長谷川

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

○

×

21-18

21-11

18-21

11-21

×

○

10-21

15-21

21-10

21-15

勝 敗

安田 太陽

安 田

上野 瑛太

上 野

山田 和功

山 田

森 健翔③

森

○

×

21- 4

21- 9

4-21

9-21

○

×

21-16

21-17

16-21

17-21

○

×

22-20

17-21

21-13

20-22

21-17

13-21

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

×

○

6-21

5-21

21- 6

21- 5

○

×

21-15

21-18

15-21

18-21

勝 敗

中 孝 太

中 鈴 木

市 野 礼

市 野

○

×

21-12

21-19

12-21

19-21

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

×

○

21-16

15-21

14-21

16-21

21-15

21-14

勝 敗

銭谷 太希

銭 谷

塚本 龍仁

塚 本

原 惇 也

原

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

○

×

21-11

21-10

11-21

10-21

○

×

21-13

17-21

21-19

13-21

21-17

19-21



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗尾 田

井出 夏愛

井 出

関澤 光梨

関 澤

○

×

21-10

21- 8

10-21

8-21

○

×

21- 8

21- 3

8-21

3-21

○

×

24-22

21-18

22-24

18-21

勝 敗

松田 和華

松 田

田中 伶奈

田 中

西 穂 華

西

吉住 莉渚

吉 住

○

×

22-20

21- 7

20-22

7-21

○

×

21- 8

21-13

8-21

13-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

×

○

21-16

8-21

17-21

16-21

21- 8

21-17

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

○

×

21-10

21-14

10-21

14-21

勝 敗

今 井 優

今 井

大橋 柚月

大 橋 鶴 元

×

○

21-18

9-21

16-21

18-21

21- 9

21-16

○

×

21-23

22-20

22-20

23-21

20-22

20-22

○

×

21-13

21- 8

13-21

8-21

勝 敗

園田 愛桜

園 田

村本 絃羽

村 本 宮 本

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

○

×

24-22

21-16

22-24

16-21



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗
岡 田

田井 毅③

田 井

橘 遼

橘

笹 田 翔

笹 田

石田 結弥

石 田

石田 優蒼

石 田

芹野 莉仁

芹 野

三谷 琉輝

三 谷

西田 煌彗

西 田

廣 瀬

坂 手

M 4-0

G 8-0

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

○

×

21-13

21- 8

13-21

8-21

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

13

13

M 1-2

G 2-4

14

14

11

11

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

14-21

8-21

21-14

21- 8

M 2-1

G 4-3

○

×

10-21
21-16
21-12

21-10
16-21
12-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

12

12

M 1-3

G 3-6

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10

M 0-5×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 3-0

G 6-0

勝 敗
山 崎

早 川

栗崎 心温

栗 崎

宮村 愛瑠

宮 村

田中 莉央

田 中

瀬戸 奏心

瀬 戸

杉 山 杏

杉 山

南 田

（ エ ミ ー ）

澤 村

卯 尾

石 川

藤 森

M 1-2

G 3-4

×

○

15-21
21-18
19-21

21-15
18-21
21-19

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

×

○

10-21

16-21

21-10

21-16

10

10

13

13

M 2-1

G 5-4

14

14

11

11

○

×

15-21
22-20
21-15

21-15
20-22
15-21

×

○

17-21
21-15
22-24

21-17
15-21
24-22

M 0-3

G 0-6

×

○

7-21

11-21

21- 7

21-11

×

○

12-21

15-21

21-12

21-15

12

12

M 3-0

G 6-0

15

15

○

×

21-10

21-15

10-21

15-21

M 2-1

G 5-3

○

×

21-11
14-21
21-10

11-21
21-14
10-21

M 1-2

G 3-5



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗

新田 大晃

新 田

大多 慶士

大 多

古 澤 翔

古 澤

（ 西 豊 田 ）

○

×

21-14

21- 5

14-21

5-21

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

×

○

17-21

8-21

21-17

21- 8

勝 敗

四谷 瑛斗

四 谷

重實 梨生

重 實

木谷 陽太

木 谷

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 8

21-19

8-21

19-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

勝 敗

山﨑 伍央

山 﨑

堀 佑 成

堀

早川 蒼人

早 川

×

○

21-13

18-21

14-21

13-21

21-18

21-14

×

○

21-18

16-21

17-21

18-21

21-16

21-17

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

勝 敗青 戸

田 中 颯

田 中 中 嶋

○

×

21-17

21-16

17-21

16-21

×

○

15-21

21-14

17-21

21-15

14-21

21-17

×

○

11-21

9-21

21-11

21- 9



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗

上田 涼菜

上 田

北 羽 純

北

栗山 瑠菜

栗 山

○

×

19-21

21-10

21-19

21-19

10-21

19-21

○

×

21- 5

21-15

5-21

15-21

○

×

23-21

21- 7

21-23

7-21

勝 敗

松本 紗季

松 本

渡邊 華子

渡 邊

衣笠 優乃

衣 笠

浜田 環菜

浜 田

○

×

22-20

21-18

20-22

18-21

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

○

×

21-17

25-23

17-21

23-25

○

×

21-17

21- 9

17-21

9-21

×

○

8-21

10-21

21- 8

21-10

×

○

17-21

17-21

21-17

21-17

勝 敗

山崎 莉立

山 崎 中 川

田中 咲羽

田 中

中村 紗菜

中 村

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

○

×

21- 8

21-16

8-21

16-21

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

×

○

22-20

13-21

16-21

20-22

21-13

21-16

×

○

16-21

11-21

21-16

21-11

○

×

22-20

18-21

24-22

20-22

21-18

22-24



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

勝 敗

早川 雄哉

早 川

佐橋 亮哉

佐 橋

澤村 悠誠

澤 村

鈴 木 雫

鈴 木

村田 翔琉

村 田

津田 夢太

津 田

今 村

藤 本

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

○

×

21-15

21-14

15-21

14-21

×

○

17-21

7-21

21-17

21- 7

×

○

17-21

18-21

21-17

21-18

×

○

13-21

9-21

21-13

21- 9

×

○

12-21

10-21

21-12

21-10

勝 敗

池 松 眞

池 松

高橋 陸斗

高 橋

鈴木 珀琥

鈴 木

藤本 新太

藤 本

池田 雄斗

池 田

本村 健悟

本 村

前田 慧也

前 田

○

×

21- 9

21-11

9-21

11-21

○

×

21- 9

21-11

9-21

11-21

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

×

○

15-21

20-22

21-15

22-20

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

×

○

8-21

8-21

21- 8

21- 8

勝 敗

木 森 里

木 森

堀 彩 夏

堀

烏川 愛加

烏 川

武石 玲那

武 石

（ 東 少 年 ）

岩 田

小利池

深田 莉央

深 田

中 村

（ エ ミ ー ）

×

○

14-21

22-24

21-14

24-22

○

×

21- 8

21-12

8-21

12-21

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

○

×

21- 8

21-10

8-21

10-21

×

○

15-21

21-12

18-21

21-15

12-21

21-18

勝 敗
加 納

山名 穂実

山 名

宮川 ゆな

宮 川

市田 暁梨

市 田

森山 葉月

森 山

山下 優芽

山 下

山下 優衣

山 下

○

×

21-16

21- 5

16-21

5-21

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

○

×

21-18

18-21

21-14

18-21

21-18

14-21

×

○

21-13

21-23

8-21

13-21

23-21

21- 8

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

○

×

21-16

17-21

24-22

16-21

21-17

22-24



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学４年生以下男子シングルス 決勝トーナメント

12
10 11

6

7

8

9

1

2

3

4

5

眞 泉 龍 寛
1

上 野 瑛 太
2

塚 本 龍 仁
3

市 野 礼
4

原 惇 也
（ベイシック）

5

鈴 木 瑛 大
6

安 田 太 陽
7

中 孝 太
8

森 健 翔 ③
9

長谷川 純斗③
10

山 田 和 功
11

鈴 木 翔 太 ③
12

銭 谷 太 希
13

小学４年生以下女子シングルス 決勝トーナメント

12
10 11

6

7

8

9

1

2

3

4

5

尾 田 菜 乃 遥
1

吉 住 莉 渚
2

村 本 絃 羽
3

今 井 優
（ ハ ル ト ノ ）

4

宮 本 瑚 乃 果
5

関 澤 光 梨
（ ハ ル ト ノ ）

6

松 田 和 華
7

大 橋 柚 月
8

田 中 伶 奈
（ 金 沢 崎 浦 ）

9

井 出 夏 愛
10

西 穂 華
11

鶴 元 結 衣 ③
12

園 田 愛 桜
13



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学５年生男子シングルス 決勝トーナメント

11
9 10

5

6

7

8

1

2

3

4

新 田 大 晃
（ 春 日 Ｂ Ｃ ）

1

田 中 颯
2

早 川 蒼 人
3

青 戸 琳 太 郎
4

山 﨑 伍 央
5

四 谷 瑛 斗
（ 仰 木 の 里 ）

6

堀 佑 成
（ 仰 木 の 里 ）

7

重 實 梨 生
（ ｆ ｌ ａ ｐ ）

8

古 澤 翔
（ 西 豊 田 ）

9

木 谷 陽 太
10

大 多 慶 士
11

中 嶋 亮 太 郎
12

小学５年生女子シングルス 決勝トーナメント

10
8 9

4

5

6

7

1

2

3

上 田 涼 菜
1

衣 笠 優 乃
2

中 村 紗 菜
3

田 中 咲 羽
4

浜 田 環 菜
5

山 崎 莉 立
6

渡 邊 華 子
7

北 羽 純
8

栗 山 瑠 菜
9

中 川 ひ ま り
（アブレイズ）

10

松 本 紗 季
11



百万石・ゴーセンジュニアオープンバドミントン大会(秋の陣)個人戦
令和４年１０月８．０９日 いしかわ総合スポーツセンター

小学５年生男子ダブルス 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

今 村 友 飛 ④
藤 本 弘 真 ④
（ 仰 木 の 里 ）

1

高 橋 陸 斗
鈴 木 珀 琥2

村 田 翔 琉
津 田 夢 太3

本 村 健 悟
前 田 慧 也
（ＴＩＪ石川）

4

早 川 雄 哉
佐 橋 亮 哉 5

藤 本 新 太
池 田 雄 斗 6

澤 村 悠 誠
鈴 木 雫 7

長 谷 川 惟 斗
池 松 眞 8

小学５年生女子ダブルス 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

烏 川 愛 加
武 石 玲 那
（ 東 少 年 ）

1

山 下 優 芽
山 下 優 衣2

深 田 莉 央

中 村 百 々 心
（ エ ミ ー ）

3

羽 根 田 莉 紗
森 山 葉 月4

木 森 里
堀 彩 夏 5

宮 川 ゆ な
市 田 暁 梨 6

岩 田 美 紗 希
小 利 池 柚 羽 7

加 納 柚 里 果
山 名 穂 実 8


